UBND HUYỆN TỨ KỲ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 36/PGDĐT-GDTH
V/v: góp ý bản thảo Tại liệu giáo dục địa

phương lớp 3

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày 14 tháng 3 năm 2022

Kính gửi: Trường tiểu học các xã, thị trấn trong huyện

Thực hiện Công văn số 215/SGDĐT- GDTH ngày 10/3/2022 về việc góp

ý Tài liệu giáo dục địa phương lớp 3 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Dương.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện yêu cầu các trường tiểu học trong

huyện thực hiện một sổ nội dung sau:

 1. Chỉ đạo cán bộ, giáo viên nghiên cứu và tham gia góp ý, bổ sung vào

bản thảo Tài liệu giáo dục địa phương lớp 3 tỉnh Hải Dương (theo mẫu gửi kèm).

 2. Tập hợp nội dung góp ý bản thảo Tài liệu giáo dục địa phương lớp 3

tỉnh Hải Dương thành 01 biên bản chung, gửi bản mềm qua email:

tieuhoctuky@gmail.com và bản cứng qua Phòng Giáo dục và Đào tạo trước

ngày 16/3/2022.

 Nhận được Công văn, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện yêu cầu các

trường tiểu học triển khai thực hiện nghiêm túc, đạt kết quả.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Website Phòng;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thành Tuy